
Prisantydning: kr 1 975 000,‑

Buervegen 9
Buer ‑ Skien



Buervn_9_004



Stor og sydvendt 4‑roms leilighet i 7. etasje.  
Heis. Garasje. Ingen fellesgjeld!  
Renoveringsobjekt.

OMRÅDE
Buer ‑ Skien

ADRESSE
Buervegen 9, 3711 SKIEN

Prisantydning
kr 1 975 000,‑

Omkostninger: kr 1 000,‑
Totalpris: kr 1 976 000,‑
Formuesverdi: kr 678 614,‑
Fellesutgifter: kr 5 339,‑

950 21 905
atlerex.lundgren@sormegleren.no

Atle Rex Lundgren
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 106 m²
BRA‑e: 5 m²
BRA‑b: 13 m²
BRA Total: 124 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 1976
Soverom: 3
Rom: 4
Etasje: 7
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Festet
Tomteareal: 9803.4 m² 



BUERVEGEN 9

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 75, bruksnummer 233 i Skien kommune.Andelsnr. 51 i Nordre Borge Borettslag 2 med orgnr.  
955114213

Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 13 m²
BRA totalt: 124 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod
7. etasje
BRA‑i: 106 m² Entre, 2 boder, 3 soverom, 2 bad, vaskerom kjøkken og stue
BRA‑b: 13 m² Innglasset balkong
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
9803.4 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og fin fellestomt opparbeidet med grøntarealer, fellesuteplasser og asfalterte veier og  
parkeringsarealer. 

Beliggenhet
Boligen ligger fint til på Buer med nærbutikken Coop Extra Borgåsen, blomsterbutikk og legekontor i  
umiddelbar nærhet. Kort gangavstand til skoler, idrettsanlegg, barnehage til bussholdeplass med gode  
forbindelser. Fine turområde i nærmiljøet.

Adkomst
Se vedlagt kart 
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Høyblokk i 8 etasjer + kjeller. 

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
I nærområde



Skolekrets
Buer barne‑ og ungdomsskole

Offentlig kommunikasjon
I nærområdet

Bygningssakkyndig
Tor André Strøm

Type takst
Boligsalgsrapport

Innhold
Entre, 2 boder, 3 soverom, 2 bad, vaskerom kjøkken og stue/​​​spisestue og utgang til innglasset veranda på 13  
kvm. 
Bod i 1 etg. Garasje i kjeller. 

Standard
Leiligheten fremstår som et oppussings‑/​​​renoveringsobjekt.

Entre: 
På gulv er det parkett, malt tapet på vegger og malte slette flater i himling. 

Soverom 1: 
På gulv er det belegg, tapet på vegger og malte slette flater i himling.

Soverom 2: 
På gulv er det vegg til vegg‑teppe, tapet på vegger og malte slette flater i himling.

Soverom 3: 
På gulv er det vegg til vegg‑teppe, tapet på vegger og malte slette flater i himling.

Bad 1: 
Badet inneholder vask, toalett og dusjhjørne. På gulv er det belegg, baderomsplater på vegger og malte  
slette flater i himling. 

Bad 2: 
Badet inneholder baderomsinnredning med nedfelt servant og vegghengt skap og badekar. På gulv er det  
belegg, baderomsplater på vegger og malte slette flater i himling. 

Vaskerom: 
Vaskerommet inneholder skyllekar, overskap og opplegg for vaskemaskin. På gulv er det belegg, malt tapet  
på vegger og malte slette flater i himling. 

Kjøkken: 
Plass til spisebord. På kjøkken er det laminat innredning med profilerte eike fronter og laminat benkeplate.  
Kombinert kjøl‑/​​​fryseskap. komfyr og oppvaskmaskin medfølger i handelen. På gulv er det vinylflis, tapet på  
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